
20.07.2024

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

4   Kapels / Detlef / Janßen, Manfred / Hoes, Rainer   OL Restposten / Telekom / OL Restposten   Küste / Oldenburg / Küste B 1

5   Hampel, Jürgen / Kapels, Heike / Hamann, Klaus   DRV / HeiKa / DRV   Oldenburg B/C 1

6   Hoes, Romana / Lewin / Jochen / Kapels, Frederik   aktiv & irma / Öffentliche / aktiv & irma   Oldenburg B/C 1

74   Kuhtal, Manfred / Kielblock, Jürgen / Fahrenkrog, Jürgen   Elbe-Sport / SV osram / Elbe-Sport   Hamburg / Berlin / HamburgB 1

97   Eilers, Heiko / Wittgrefe, Hansi / Müller, Heidi   Lamotte / SG Stern / ÖVB   Bremen B/C 1

101   Zacharias, Jörg / Witon, Philipp / Sanou, Hamza   Greenhorn 72   Berlin A 1

102   Zacharias, Angelika / Brombosch, Xenia / Redenz, Patrick   Greenhorn 72   Berlin B/C 1

103   Mayer, Jessika / Mayer, Marcel / Rietz, Jennifer   WB Allianz   Berlin B/C 1

106   Achtert, André / Flitz, Jürgen / Dechant, Helmut   Telekom / FA WST / OLB   Oldenburg A 1

107   Kruse, Bernd / Haake, Sönke / Fuhrken, Florian   FA WST / FA WST / GSG   Oldenburg B/C 1

108   Schulte-Siering, Joachim / Hoffmeyer, Angelika / Harms, Helge   FA WST / Dorma, Allianz & Co / KC Marine   Oldenburg / Oldenburg / KüsteB/C 1

133   Schroeder, Jörg / Reuter, Holger / Schmid, Karsten   BSAG / BSAG / SWB   Bremen B 1

136   Flade, Andreas / Pache, Lennart / Pachre, Volker   AOK / Sound Bowl / AOK   Bremen A 1 13

      

      

      

      

      

      

      

TRIO  (  Gruppen   A,  B, B/C )
Jute Sports Delmenhorst

Donnerstag, 09.01.25 17.00 Uhr



20.07.2024

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

12   Siefert, Elke / Siefert, Rainer / Borchwald, Ralf   SSB AG   Stuttgart B/C 1

70   Dießner, Anja / Dießner, Eric / Rietz, Jürgen   TKD Quelle   Berlin B 1

83   Ohlwein, Jonas / Ohlwein, Oliver / N.N.   Greenhorn 72    Berlin A 1

101   Zacharias, Jörg / Witon, Philipp / Sanou, Hamza   Greenhorn 72   Berlin A 2

102   Zacharias, Angelika / Brombosch, Xenia / Redenz, Patrick   Greenhorn 72   Berlin B/C 2

103   Mayer, Jessika / Mayer, Marcel / Rietz, Jennifer   WB Allianz   Berlin B/C 2 6

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Jute Sports Delmenhorst

Freitag, 10.01.25
TRIO  (  Gruppen   A,  B, B/C )

09.30 Uhr



20.07.2024

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

4   Kapels / Detlef / Janßen, Manfred / Hoes, Rainer   OL Restposten / Telekom / OL Restposten   Küste / Oldenburg / Küste B 2

5   Hampel, Jürgen / Kapels, Heike / Hamann, Klaus   DRV / HeiKa / DRV   Oldenburg B/C 2

6   Hoes, Romana / Lewin / Jochen / Kapels, Frederik   aktiv & irma / Öffentliche / aktiv & irma   Oldenburg B/C 2

30   Weerts, Norbert / Janssen, Detlef / Gerdes, Edith   OLB / Airbus / OLB   Oldenburg B/C 1

31   Weerts, Birgit / Kaiser, Fredo / Grotelüschen, Uwe   BiWe / Telekom / HeiPei   Oldenburg B/C 1

36   Schmeil, Martin / Heinecke, Alf / Brauer, Thorsten   Team Chaos   Küste  A 1

37   Minßen, Ingo / Von Meibom, Diana / Eutin, Achim   Lady Kracher   Küste A 1

99   Dittrich, Adrian / Mehrens, Frank / Kosytorz, Michael   OLB / BwV / BwV   Oldenburg A 1

130   Mauritz, Marko / Täger, Patrik / Wildfang, Thorsten   Dakosy   Hamburg A 1

131   Schiller, Thomas / Schneider, Irene / Wildfang, Angela   Dakosy   Hamburg B/C 1

132   Porkert, Dietmar / Benndorf, Lutz / Voigt, Katrin   FA Tempelhof   Berlin B/C 1

137   Hanicke, Elke / Steinicke, Sylvia / Adam, Klaus Peter   Grzeschik & Müller / Grzeschik & Müller / Einzelmitglied  Berlin B/C 1 12

      

      

      

      

      

      

      

      

Jute Sports Delmenhorst

Freitag, 10.01.25
TRIO  (  Gruppen   A,  B, B/C )

12.15 Uhr



20.07.2024

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

3   Endreß, Oliver / Schulze, Petra / Braun, Frank   Commerzbank   Hamburg / Berlin / Berlin B 1

10   Provinzial   Provinzial   Kiel B 1

16   Harms, Birgit / Schwarz, Dirk / Möller, Hans-Sönke   Hamburger Hochbahn   Hamburg B 1

26   Bromann, Marko / Timm, Bernd / Kauert, Matthias   Carlos / Einzelmitglied / RASTA   Berlin A 1

28   Grzeschik, Peter / Pfeiffer, Sven / Kubatz, Markus   Grzeschik & Müller   Berlin A 1

30   Weerts, Norbert / Janssen, Detlef / Gerdes, Edith   OLB / Airbus / OLB   Oldenburg B/C 2

31   Weerts, Birgit / Kaiser, Fredo / Grotelüschen, Uwe   BiWe / Telekom / HeiPei   Oldenburg B/C 2

57   Guttmann, Martin / Tautz, Christoph / Meinhardt, Marko   FG Südwest   Berlin A 1

64   Burmeister, Sven / Schröder, Uwe / Folster, Lars   CAU   Kiel A 1

69   Bliesner, Christian / Schümann, Philipp / N.N.   TKD Quelle   Berlin A 1

74   Kuhtal, Manfred / Kielblock, Jürgen / Fahrenkrog, Jürgen   Elbe-Sport / SV osram / Elbe-Sport   Hamburg / Berlin / HamburgB 2

81   Bohs, Christian / Straßenburg, Roland / Urban, Ralf   SG Bayer Berlin   Berlin B 1

82   Maulwurf, Petra / Weper, Siegfried / Reinhardt, Anke   SG Bayer Berlin   Berlin B/C 1

88   Wan, Kaimin / Hohnholz, Andy / Blanken, Macel   TT Stars / TT Stars / Bremen Bowlers   Bremen A 1

89   Blanke, Sabine / Blanke, Ralf / Ewig, Marcus   TT Stars   Bremen B 1

99   Dittrich, Adrian / Mehrens, Frank / Kosytorz, Michael   OLB / BwV / BwV   Oldenburg A 2

130   Mauritz, Marko / Täger, Patrik / Wildfang, Thorsten   Dakosy   Hamburg A 2

131   Schiller, Thomas / Schneider, Irene / Wildfang, Angela   Dakosy   Hamburg B/C 2 18

      

      

Jute Sports Delmenhorst

Freitag, 10.01.25
TRIO  (  Gruppen   A,  B, B/C )

15.45 Uhr



20.07.2024

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

2   Krüger, Stefan / Arndt, Christoph / Kröller, Malte   Commerzbank   Hamburg / Hamburg / BerlinB/C 1

33   Damaschke, Andreas / König, Dietmar / Melbert, Horst   Dataport   Hamburg B 1

62   Sabo, Ivan / Kornett, Kerstin / Baro, Dirk   SG Die Wellenmacher 09   Offenbach B 1

63   Sperling, Alfred / Roth, Horst / Müller, Norbert   SG Die Wellenmacher 09   Offenbach B/C 1

73   Klimm, Gerlinde / Schaldach, Ute / Klimm, Michael   Elbe-Sport /  BA Reinickendorf / Elbe-Sport   Hamburg / Berlin / HamburgB/C 1

75   Wuthcke, Manfred / Knuth, Marlies / Wuthcke, Wilma   BA Reinickendorf   Berlin B 1

76   Knuth, Jürgen / Fömming, Michael / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin B 1

100   Leirs, Kathleen / Behncke, Hakon / Weiland, Marco   Aurubis   Hamburg B 1

104   Brombosch, Jaqueline / Ziminga, Ronny / Frädrich, Patrick   Greenhorn 72 / Greenhorn 72 /  Team Sumo   Berlin / Berlin / Hannover A 1

106   Achtert, André / Flitz, Jürgen / Dechant, Helmut   Telekom / FA WST / OLB   Oldenburg A 2

107   Kruse, Bernd / Haake, Sönke / Fuhrken, Florian   FA WST / FA WST / GSG   Oldenburg B/C 2

108   Schulte-Siering, Joachim / Hoffmeyer, Angelika / Harms, Helge   FA WST / Dorma, Allianz & Co / KC Marine   Oldenburg / Oldenburg / KüsteB/C 2

109   Peste, Daniela / Peste, Carolin / Endreß, Sebastian   Sparkasse   Bielefeld  B/C 1

113   Herrmann, Tobias / Lipowy, Carsten / Herrmann, Heinz   AEG-ZW   Berlin A 1

118   Radatz, Olaf / Schulz, Gerhard / Bittlingmaier, Bastian   Rügenwalder Mühle   Oldenburg B 1

120   Börding, Michael / Schöllhorn, Niklas / Storch, Heiko   Stadtverwaltung / Stadtverwaltung / Selectric   Münster B 1

121   Kutz, Maximillian / Appenowitz, Jan / Ballmann, Tim   Team Bowling World   Berlin A 1

122   Schulz, Christian / Schulz, Reinhard / Schulz, Sebastian   Pro-med Medizinprodukte   Berlin B 1 18

      

      

Jute Sports Delmenhorst

Freitag, 10.01.25
TRIO  (  Gruppen   A,  B, B/C )

18.30 Uhr



20.07.2024

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

10   Provinzial   Provinzial   Kiel B 2

12   Siefert, Elke / Siefert, Rainer / Borchwald, Ralf   SSB AG   Stuttgart B/C 2

15   Brach, Oliver / Brach, Patrick / Hoff, Stefan   Siegen   Siegen A 1

27   Witt, Lucas / Niemann, Niklas / Niemann, Fynn   Berliner Sparkasse / Condor Versicherungen / Condor Versicherungen  Berlin / Hamburg / HamburgA 1

29   Krüger, Andreas / Krahl, Andreas / Bassing, Joachim   Hamburg Port Authority   Hamburg B 1

38   Nawrot, Sven / Arnfelt, Sven / Schaub, André   NTB Bowler   Bremerhaven B 1

40   Seyfferle, Nadine / Zöller, Ralf / Seyfferle, Christian   Planungsbüro Zöller   Neustadt an der Weinstraße A 1

47   Großefeste, Stefan / Müller, Petra / Metze, Jenni   Triple X / Ing.- Büro Mendikowski / Ing.-Büro Mendikowski  Bremerhaven / Cuxhaven / CuxhavenB/C 1

48   Leck, Jan-Niklas / Borchert, Maic / Büter, Stefan   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven  A 1

49   Rößler, Maik / Leck, Silvia / Polack, Manuel   Ing.-Büro Mendikowski / Ing.-Büro Mendikowski / Wrecking Ball  Cuxhaven B 1

56   Jaspert, Ralf / Schnabel, Klaus / Hüvelmeyer, Olaf   DRV Westfalen   Münster B 1

57   Guttmann, Martin / Tautz, Christoph / Meinhardt, Marko   FG Südwest   Berlin A 2

59   Leverenz, Olaf / Funck, Michael / Fritz, Birgit   Die Ballbaren   Lübeck B/C 1

64   Burmeister, Sven / Schröder, Uwe / Folster, Lars   CAU   Kiel A 2

66   Klause, Heidi / Ruhnau, Birgi / Marwede, Helmut   EDEKA   Hamburg B/C 1

69   Bliesner, Christian / Schümann, Philipp / N.N.   TKD Quelle   Berlin A 2

70   Dießner, Anja / Dießner, Eric / Rietz, Jürgen   TKD Quelle   Berlin B 2

83   Ohlwein, Jonas / Ohlwein, Oliver / N.N.   Greenhorn 72    Berlin A 2

88   Wan, Kaimin / Hohnholz, Andy / Blanken, Macel   TT Stars / TT Stars / Bremen Bowlers   Bremen A 2 19

      

TRIO  (  Gruppen   A,  B, B/C )
Jute Sports Delmenhorst

Samstag, 11.01.25 09.30 Uhr



20.07.2024

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

2   Krüger, Stefan / Arndt, Christoph / Kröller, Malte   Commerzbank   Hamburg / Hamburg / BerlinB/C 2

11   Corleis, Holger / Baule, Danny / Baule, Stefan   HASPA   Hamburg A 1

55   Kuhn, Dennis / Kolbe, Mike / Glatzer, Raymond   Woisin Dachbaustoffe / AEG Zw / Grezschik & Müller  Lübeck / Berlin / Berlin A 1

56   Jaspert, Ralf / Schnabel, Klaus / Hüvelmeyer, Olaf   DRV Westfalen   Münster B 2

59   Leverenz, Olaf / Funck, Michael / Fritz, Birgit   Die Ballbaren   Lübeck B/C 2

62   Sabo, Ivan / Kornett, Kerstin / Baro, Dirk   SG Die Wellenmacher 09   Offenbach B 2

63   Sperling, Alfred / Roth, Horst / Müller, Norbert   SG Die Wellenmacher 09   Offenbach B/C 2

66   Klause, Heidi / Ruhnau, Birgi / Marwede, Helmut   EDEKA   Hamburg B/C 2

73   Klimm, Gerlinde / Schaldach, Ute / Klimm, Michael   Elbe-Sport /  BA Reinickendorf / Elbe-Sport   Hamburg / Berlin / HamburgB/C 2

75   Wuthcke, Manfred / Knuth, Marlies / Wuthcke, Wilma   BA Reinickendorf   Berlin B 2

76   Knuth, Jürgen / Fömming, Michael / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin B 2

78   Krause, Anja / Leschitzki, Andé / Hausmann, Christian   Bowler mit Raketenantrieb / Nordgetreide / Split Happens  Lübeck B/C 1

81   Bohs, Christian / Straßenburg, Roland / Urban, Ralf   SG Bayer Berlin   Berlin B 2

82   Maulwurf, Petra / Weper, Siegfried / Reinhardt, Anke   SG Bayer Berlin   Berlin B/C 2

89   Blanke, Sabine / Blanke, Ralf / Ewig, Marcus   TT Stars   Bremen B 2

97   Eilers, Heiko / Wittgrefe, Hansi / Müller, Heidi   Lamotte / SG Stern / ÖVB   Bremen B/C 2

100   Leirs, Kathleen / Behncke, Hakon / Weiland, Marco   Aurubis   Hamburg B 2

134   Plaikaew, Jaruwan / Ly, Hien-Chanh / Sommer, Christian   LG Finanzämter Hamburtg   Hamburg B 1 18

      

      

Jute Sports Delmenhorst

TRIO  (  Gruppen   A,  B, B/C )
Samstag, 11.01.25 12.15 Uhr



20.07.2024

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

3   Endreß, Oliver / Schulze, Petra / Braun, Frank   Commerzbank   Hamburg / Berlin / Berlin B 2

11   Corleis, Holger / Baule, Danny / Baule, Stefan   HASPA   Hamburg A 2

15   Brach, Oliver / Brach, Patrick / Hoff, Stefan   Siegen   Siegen A 2

16   Harms, Birgit / Schwarz, Dirk / Möller, Hans-Sönke   Hamburger Hochbahn   Hamburg B 2

24   Schroschk, Thorsten / Wienicke, Mario / Winkelsesser, Oliver   RASTA   Berlin A 1

26   Bromann, Marko / Timm, Bernd / Kauert, Matthias   Carlos / Einzelmitglied / RASTA   Berlin A 2

27   Witt, Lucas / Niemann, Niklas / Niemann, Fynn   Berliner Sparkasse / Condor Versicherungen / Condor Versicherungen  Berlin / Hamburg / HamburgA 2

28   Grzeschik, Peter / Pfeiffer, Sven / Kubatz, Markus   Grzeschik & Müller   Berlin A 2

29   Krüger, Andreas / Krahl, Andreas / Bassing, Joachim   Hamburg Port Authority   Hamburg B 2

32   Hinz, Michael / Majuntke, Sven / Majuntke, Volker   WSA   Kiel B/C 1

33   Damaschke, Andreas / König, Dietmar / Melbert, Horst   Dataport   Hamburg B 2

36   Schmeil, Martin / Heinecke, Alf / Brauer, Thorsten   Team Chaos   Küste  A 2

37   Minßen, Ingo / Von Meibom, Diana / Eutin, Achim   Lady Kracher   Küste A 2

38   Nawrot, Sven / Arnfelt, Sven / Schaub, André   NTB Bowler   Bremerhaven B 2

40   Seyfferle, Nadine / Zöller, Ralf / Seyfferle, Christian   Planungsbüro Zöller   Neustadt an der Weinstraße A 2

47   Großefeste, Stefan / Müller, Petra / Metze, Jenni   Triple X / Ing.- Büro Mendikowski / Ing.-Büro Mendikowski  Bremerhaven / Cuxhaven / CuxhavenB/C 2

48   Leck, Jan-Niklas / Borchert, Maic / Büter, Stefan   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven  A 2

49   Rößler, Maik / Leck, Silvia / Polack, Manuel   Ing.-Büro Mendikowski / Ing.-Büro Mendikowski / Wrecking Ball  Cuxhaven B 2 18

      

      

Jute Sports Delmenhorst

TRIO  (  Gruppen   A,  B, B/C )
Samstag, 11.01.25 15.45 Uhr



20.07.2024

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

24   Schroschk, Thorsten / Wienicke, Mario / Winkelsesser, Oliver   RASTA   Berlin A 2

32   Hinz, Michael / Majuntke, Sven / Majuntke, Volker   WSA   Kiel B/C 2

55   Kuhn, Dennis / Kolbe, Mike / Glatzer, Raymond   Woisin Dachbaustoffe / AEG Zw / Grezschik & Müller  Lübeck / Berlin / Berlin A 2

78   Krause, Anja / Leschitzki, Andé / Hausmann, Christian   Bowler mit Raketenantrieb / Nordgetreide / Split Happens  Lübeck B/C 2

104   Brombosch, Jaqueline / Ziminga, Ronny / Frädrich, Patrick   Greenhorn 72 / Greenhorn 72 /  Team Sumo   Berlin / Berlin / Hannover A 2

109   Peste, Daniela / Peste, Carolin / Endreß, Sebastian   Sparkasse   Bielefeld  B/C 2

113   Herrmann, Tobias / Lipowy, Carsten / Herrmann, Heinz   AEG-ZW   Berlin A 2

118   Radatz, Olaf / Schulz, Gerhard / Bittlingmaier, Bastian   Rügenwalder Mühle   Oldenburg B 2

120   Börding, Michael / Schöllhorn, Niklas / Storch, Heiko   Stadtverwaltung / Stadtverwaltung / Selectric   Münster B 2

121   Kutz, Maximillian / Appenowitz, Jan / Ballmann, Tim   Team Bowling World   Berlin A 2

122   Schulz, Christian / Schulz, Reinhard / Schulz, Sebastian   Pro-med Medizinprodukte   Berlin B 2

132   Porkert, Dietmar / Benndorf, Lutz / Voigt, Katrin   FA Tempelhof   Berlin B/C 2

133   Schroeder, Jörg / Reuter, Holger / Schmid, Karsten   BSAG / BSAG / SWB   Bremen B 2

134   Plaikaew, Jaruwan / Ly, Hien-Chanh / Sommer, Christian   LG Finanzämter Hamburtg   Hamburg B 2

136   Flade, Andreas / Pache, Lennart / Pachre, Volker   AOK / Sound Bowl / AOK   Bremen A 2

137   Hanicke, Elke / Steinicke, Sylvia / Adam, Klaus Peter   Grzeschik & Müller / Grzeschik & Müller / Einzelmitglied  Berlin B/C 2 16

      

      

      

      

Jute Sports Delmenhorst

TRIO  (  Gruppen   A,  B, B/C )
Samstag, 11.01.25 18.30 Uhr


